município de Rolim de Moura e Distrito, Nova Brasilândia, Novo Horizonte e Distrito, Santa Luzia, jurisdicionado
à Superintendência Regional de Educação de Rolim de Moura - RO.

Critério de Julgamento: Maior Desconto, Adjudicação: por Lote.

Método de Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 5.381.819,60 (cinco milhões, trezentos e oitenta e um mil oitocentos e dezenove reais
e sessenta centavos).

Data de Abertura: 16 de julho de 2025 às  10:00 horas (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de